２０２５年１２月１７日

 各 位

株式会社 もみじ銀行

法人向け寄付型定期預金による寄付の実施について

 もみじ銀行（頭取 平中 啓文）は、「法人向け寄付型定期預金」を受け付け、寄付を行うことを決

定いたしましたので、下記のとおりお知らせします。

 「法人向け寄付型定期預金」とは、お客さまが定期預金に取り組まれる際に、お客さまが指定され

た地方公共団体、学校、社会福祉法人などに当行が寄付を行うものです。

当行は、本商品の提供を通じて、地域のお客さまと共に、持続可能な社会の実現に貢献してまい

ります。

記

【寄付の概要】

企 業 名 株式会社 熊平製作所

所 在 地 広島県広島市南区宇品東２－１－４２

代 表 者 熊平 明宣

業   種 製造業

寄 付 額 １０万円

寄付予定先 広島市

寄付予定先の

選定理由

広島市の行う平和活動推進のため

企業の概要等 １２０年を超える歴史を誇る、トータルセキュリティ企業。

国内最高品質のセキュリティシステム機器を企画・開発・製造しています。

これからも時代のニーズに応え続けるトータルセキュリティ企業として

成長を続け、広く社会の安全・安心に尽くしていきます。

セキュリティの原点である金庫の開発・製造からスタートしましたが、近

年では金庫設備にとどまらず、入退室管理システムやデジタル録画監視シ

ステム、セキュリティゲートや液体検査装置など、最先端のセキュリティ

製品も手がけており、金融機関だけでなく、官公庁や大学、空港、原子力

関連施設、データセンターなど高いセキュリティレベルが求められる

分野で幅広く当社製品が採用されています。

以 上

【本件に関するお問い合わせ先】

もみじ銀行 営業統括部

上木 ＴＥＬ：０８０-８８６０‐２３０２

新堀 ＴＥＬ：０８０-８７２３‐４４６７